INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
AD ULTRASUONI
ULTRASONIC SENSORS
PROXIMITY
SERIES UKS18SERIE
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: uks18_11-12.cdr

UKS18-1500PSCC5 UKS18-1500P10SCC5 UKS18-1500P20SCC5 150 mm 1500 mm 150 – 1500 mm
UKS18-2100PSCC5 UKS18-2100P10SCC5 UKS18-2100P20SCC5 200 mm 2100 mm 200 – 2100 mm
COME ORDINARE HOW TO ORDER
PLEASE NOTE: this matrix is intended only to aid you in identifying sensor catalog listing. It is not all-inclusive and must not be used to
form new listings
NOTA BENE: questo schema è fornito solo per aiutare a identificare le caratteristiche dei prodotti a catalogo. Non è onnicomprensivo e
pertanto non deve essere usato per creare nuovi riferimenti di prodotti.
UKS18 - 380 P C5SC
UKS18 = Sensore ad ultrasuoni M18
SERIE/ SERIES
USCITA/ OUTPUT
CONNESSIONE/ CONNECTION
PORTATA/ SENSING RANGE
SC = NO/NC programmabile
C5 = Connettore M12
ELETTRONICA/ ELECTRONICS
P = PNP
P10  =
P20  =
PNP + 0-10 V
PNP + 4-20 mA
380    = 55 - 380 mm
880    =
1500  =
2100  =
100 - 880 mm
150 - 1500 mm
200 - 2100 mm
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: uks18_11-12.cdr
Rev: 0.1
UKS18
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: uks18_11-12.cdr
Rev: 0.1
UKS18
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
CARATTERISTICHE ELETTRICHE ELECTRICAL FEATURES
ALIMENTAZIONE 15 ÷ 30 Vcc/Vdc SUPPLY VOLTAGE
ONDULAZIONE RESIDUA £ 5% RIPPLE
ASSORBIMENTO £ 5 mA POWER CONSUMPTION
CORRENTE MASSIMA USCITA DIGITALE 300 mA MAXIMUM LOAD DIGITAL OUTPUT
CORRENTE MASSIMA USCITA ANALOGICA 200 mA MAXIMUM LOAD ANALOG OUTPUT
CADUTA DI TENSIONE < 2,2 V @ 100 mA VOLTAGE DROP
PROTEZIONE C.C. SI / YES SHORT CIRCUIT PROTECTION
PROTEZIONE INVERS. POLARITA’ SI / YES REVERSAL POLARITY PROTECTION
LED DI SEGNALAZIONE SI / YES OUTPUT STATUS LED
COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA CE EN60947-5-2 CE COMPLIANCE
CERTIFICAZIONE CE CERTIFICATION
ISTERESI £ 1% Sn HYSTERESIS
RITARDO ALLA DISPONIBILITA (DIGITALE) 500 mS
DELAY TO THE AVAILABILITY
(DIGITAL)
FREQUENZA DI LAVORO
10 Hz (UKS18-380)
4 Hz (UKS18-880)
2 Hz (UKS18-1500)
1Hz (UKS18-2100)
WORKING FREQUENCY
COMPENSAZIONE IN TEMPERATURA SI/ YES TEMPERATURE COMPENSATION
CARICO MINIMO 3 kW MINIMUM LOAD
RISOLUZIONE 1 mm RESOLUTION
IMPOSTAZIONE FUNZIONE NO/ NC
E DISTANZA DI RILAVAMENTO
TEACH-IN
SETTING FUNCTION NO / NC AND